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PRZEWODNIK REPERTUAROWY  

Kino „Piast” w Cieszynie 

 zimowe wakacje 2016   

 

 
KINO  FERII  SZKOLNYCH; UWAGA!!! Obowiązują specjalne, obniżone ceny biletów!!! 

 

 

15, 16.02         10:00         PROSZĘ  SŁONIA – cena biletu: 8,00 zł  

Polska, 1968/2015, 63`, b.o., reż.: Witold Giersz. Głosów postaciom użyczyli: Ludwik Benoit, Danuta 

Przesmycka, Irena Kwiatkowska, Wiesław Michnikowski, Krystyna Sienkiewicz, Jerzy Bielenia, 

Mieczysław Czechowicz, Edward Dziewoński, Wojciech Duryasz, Bronisław Pawlik, Kazimierz 

Wichniarz i inni. 

Familijny film animowany. 

Był sobie chłopiec o imieniu Pinio. Ponieważ był bardzo mały, mama dawała mu witaminy. Chłopczyk nie 

lubił witamin i chował je w trąbie Dominika, małego słonika z porcelany. Wkrótce figurka ożyła i zaczęła 

szybko rosnąć...  

Co może się wydarzyć, kiedy w domu pojawi się ogromny słoń? Dowiecie się tego, oglądając ten zabawny 

film.  

   

15, 16.02         12:00         KRÓLEWNA  ŚNIEŻKA (dubbing) – cena biletu: 8,00 zł 

USA, 2012, 106`, od lat 6, reż.:  Tarsem Singh, wyk.: Lily Collins, Julia Roberts, Armie Hammer i inni. 

Baśń przygodowa 

W pewnym królestwie położonym za siedmioma górami i za siedmioma lasami, ukochany Król znika bez 

śladu. Władzę przejmuje jego bezwzględna, przepełniona złem żona. Królowa nienawidzi swojej pasierbicy, 

uroczej i niewinnej Śnieżki. Widząc w niej swoją przyszłą konkurentkę, wypędza dziewczynę z zamku...  

 

17, 18.02         10:00         BARBIE:  TAJNE  AGENTKI (dubbing) – cena biletu: 10,00 zł  

USA/Kanada, 2016, 75`, b.o., reż.: Conrad Helten.     

Animowany film familijny. 

Barbie i jej przyjaciółki, Teresa i Renee, staną przed nie lada wyzwaniem. Wysportowane gwiazdy 

gimnastyki będą musiały przemienić się w supertajne agentki do zadań specjalnych. To właśnie ich niezwykłe 

umiejętności gimnastyczne przyciągają uwagę agencji szpiegowskiej, która prosi je o pomoc w schwytaniu 

tajemniczego złodzieja. Wyposażone w urok, glamour i najnowocześniejsze gadżety rodem z "Mission: 

Impossible" dziewczyny udowodnią, czym jest siła przyjaźni i Girl Power!   

 

17, 18.02         12:00         LASSIE (dubbing) – cena biletu: 8,00 zł 

USA/Francja/Irlandia/Anglia, 2005, 100`, od lat 6, reż.: Charles Sturridge, wyk.: Peter O`Toole, 

Samantha Morton, John Lynch i inni. 

Film przygodowy.  

Opowieść o niezwykłej przyjaźni między człowiekiem a psem. Ekranizacja ogromnie popularnej 

powieści, która weszła na stałe do literackiego kanonu.    
Dla rodziny Carracloughów nastają ciężkie czasy, rodzice rozżalonego 9-letniego Joe`ego postanawiają 

odstąpić ich ukochanego psa, Lassie, księciu Rudling. Szybko okazuje się, że zwierzę potrafi uciec nawet          

z klatki. Lassie zostaje przewieziona prawie 800 kilometrów, do zamku księcia na północnym wybrzeżu 

Szkocji. Pies jednak nie spocznie, póki nie powróci do ukochanego domu.  

Tak zaczyna się niesamowita przygoda, rozgrywająca się w malowniczej scenerii i obfitująca                         

w niebezpieczeństwa, którym Lassie stawi czoła dzięki pomocy zarówno ludzi jak i zwierząt.   

 

19, 22.02         10:00         HOKUS – POKUS  ALBERCIE  ALBERTSONIE (dubbing) – bilety: 10,00 zł 

Norwegia, 2013, 72`, bez ograniczeń wieku, reż.: Torill Kove.  

Animowany film familijny. 

Poznajcie Alberta Albertsona. Ma sześć lat i marzy o tym, by mieć psa. Właśnie takiego, jakiego ma magik    

z sąsiedztwa. A może by tak użyć magii i w ten sposób spełnić swoje największe marzenie? No to hokus-pokus, 

Albercie Albertsonie… 
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19, 22.02         12:00         AMAZONIA.  PRZYGODY  MAŁPKI  SAI – cena biletu: 10,00 zł 

Francja/Brazylia, 2013, 80`, od lat 6, reż.: Thierry Ragobert. 

Przygodowy film familijny.  

Sai, wychowana w mieście małpka kapucynka, w wyniku splotu wydarzeń trafia w samo serce amazońskiej 

dżungli. Nieprzygotowana do życia wśród dzikiej natury i zdana wyłącznie na siebie zmierzy się z wyzwaniami, 

które przygotowała dla niej przyroda: będzie musiała nauczyć się żyć wśród innych zwierząt, zdobywać 

pożywienie, a nade wszystko unikać niebezpieczeństw. Sai odkryje bogaty świat dżungli, a z czasem znajdzie 

też sporo przyjaciół pośród innych małpek.  

„Amazonia” to piękna i fascynująca wyprawa w głąb największej dżungli na Ziemi, pełnej naturalnych 

cudów i harmonii, to wspaniała i niezwykła przygoda dla całej rodziny! 

  

 

23.02         10:00         2D  ODLOTOWA  PRZYGODA (dubbing) – cena biletu: 10,00 zł          

24.02         10:00         3D  ODLOTOWA  PRZYGODA (dubbing) – cena biletu: 12,00 zł 

Hiszpania, 2015, 95`, b.o., reż.: Enrique Gato. 

Familijna, animowana komedia przygodowa. 

Opowieść o dzielnym dwunastolatku Mike'u Goldwingu. Dziadek Mike'a był przed laty astronautą.               

W kosmiczne ślady poszedł także jego syn. Jednak dziadek i ojciec chłopca od lat są ze sobą skłóceni. Mike 

najbardziej na świecie chciałby ich ze sobą pogodzić. Aby tego dokonać, będzie musiał zmierzyć się                  

z nieprawdopodobnym wyzwaniem – dotrzeć na Księżyc i tam zatknąć największą flagę świata, zastępując tę, 

którą pozostawili członkowie misji Apollo XI.  

 

 

23, 24.02         12:00         TRZEJ  MUSZKIETEROWIE (lektor) – cena biletu: 8,00 zł 

Niemcy/Francja/Anglia/USA, 2011, 110`, od lat 12, reż.: Paul W.S. Anderson, wyk.: Milla Jovovich, 

Logan Lerman, Orlando Bloom, Christoph Waltz i inni. 

Kostiumowy film przygodowy. 

Trójka sławnych muszkieterów - Atos, Portos i Aramis – zostaje odsunięta w cień za sprawą spisku 

tajemniczej Milady (Milla Jovovich). Trzy lata później młody chłopak o nazwisku D’Artagnan dołącza do 

słynnych szermierzy. W tym samym czasie przebiegły kardynał Richelieu (Christoph Waltz) planuje spisek   

w celu zdobycia królewskiej korony. Pomaga mu w tym Milady. Jedynie trzech muszkieterów, wraz z nowym, 

niezwykle utalentowanym kompanem, jest w stanie zapobiec katastrofie...  

 

 

25, 26.02         10:00         MISIEK  W  NOWYM  JORKU (dubbing) – cena biletu: 10,00 zł 

Indie/USA, 2016, 91`, b.o., reż.: Trevor Wall. 

Animowana komedia familijna. 

Źle się dzieje na biegunie! Chciwy przedsiębiorca, pan Greene planuje wybudować tam sieć centrów 

handlowych i osiedli mieszkaniowych. Już teraz na północy pojawiają się tłumy turystów, śmiecąc i zakłócając 

spokój zwierzakom. Poczciwy niedźwiedź polarny, zwany przez wszystkich Miśkiem, dostaje arcytrudne 

zadanie. Ma wyruszyć do Nowego Jorku, siedziby pazernego biznesmena i zniechęcić ludzi do zasiedlania 

Arktyki. W niebezpiecznej misji towarzyszy mu trójka odważnych i kompletnie nieobliczalnych lemingów. 

Spotkanie zwierzaków z północy z mieszkańcami wielkiego miasta zaowocuje serią nieporozumień, które 

rozbawią wszystkich do białości. 

 

 

25, 26.02         12:00         OLIVER  TWIST (dubbing) – cena biletu: 8,00 zł 

Anglia/Czechy/Francja/Włochy, 2005, 130`, od lat 6, reż.: Roman Polański, wyk.: Ben Kingsley, Barney 

Clark, Jamie Foreman, Mark Strong i inni. 

Film familijny zrealizowany na podstawie książki Charlesa Dickensa. 

Od śmierci matki 10-letni Oliver Twist od śmierci matki mieszka w prowincjonalnym przytułku. Pewnego 

dnia chłopiec wdaje się w bójkę, za co zostaje srogo ukarany. Poczucie niesprawiedliwości karze mu opuścić 

nowy dom. Oliver ucieka do Londynu, gdzie poznaje Cwaniaka. Nie zdaje sobie jednak sprawy, że trafił do 


